

EMD ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2020

Marco Provasi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMD ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

e-mailadresse: ik@emd-dk.dk

CVR-nr: 15915706

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt at arbejde som bladudgivere og/eller udgiver-agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 23.931 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.055	37.113
Resultat af ordinær primær drift		64.055	37.113
Øvrige finansielle omkostninger		-40.124	-36.608
Ordinært resultat før skat		23.931	505
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.931	505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.931	505
I alt		23.931	505

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.603	114.847
Andre tilgodehavender		84.765	402.695
Periodeafgrænsningsposter		0	26.306
Tilgodehavender i alt		205.368	543.848
Likvide beholdninger		768.300	692.305
Omsætningsaktiver i alt		973.668	1.236.153
Aktiver i alt		973.668	1.236.153

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		370.601	346.670
Egenkapital i alt		495.601	471.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.575	259.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.492	504.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.067	764.483
Gældsforpligtelser i alt		478.067	764.483
Passiver i alt		973.668	1.236.153

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret